Stand 29.03.2019 / Seite 1 von 3
Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Nettopreise zzgl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.
Ross-WoodProducts
Kalkreiße 16
99085 Erfurt
Tel: +49(0)361-601313-30
Fax: +49(0)361-601313-50
Preisliste Eckleisten
FK-EL20
Eckleiste Massivholz 20 x 20 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL20-RBU-M Eckleiste Massivholz 20 x 20 mm Buche roh 5,93 €/m
FK-EL20-REI-M Eckleiste Massivholz 20 x 20 mm Eiche roh 9,15 €/m
FK-EL20-RFI-M Eckleiste Massivholz 20 x 20 mm Fichte roh 5,59 €/m
FK-EL25
Eckleiste Massivholz 25 x 25 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL25-RFI-M Eckleiste Massivholz 25 x 25 mm Fichte roh 6,95 €/m
Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Nettopreise zzgl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.
Ross-WoodProducts Preisliste Eckleisten Stand 29.03.2019 / Seite 2 von  3
FK-EL28
Eckleiste Massivholz 28 x 28 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL28-RBU-M Eckleiste Massivholz 28 x 28 mm Buche roh m 0,93 €/m
FK-EL28-REI-M Eckleiste Massivholz 28 x 28 mm Eiche roh m 1,15 €/m
FK-EL28-RFI-M Eckleiste Massivholz 28 x 28 mm Fichte roh m 0,69 €/m
FK-EL30
Eckleiste Massivholz 30 x 30 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL30-RBU-M Eckleiste Massivholz 30 x 30 mm Buche roh 8,98 €/m
FK-EL30-RFI-M Eckleiste Massivholz 30 x 30 mm Fichte roh 8,47 €/m
FK-EL34
Eckleiste Massivholz 34 x 19 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL34-RBU-M Eckleiste Massivholz 34 x 19 mm Buche roh 6,95 €/m
FK-EL34-RFI-M Eckleiste Massivholz 34 x 19 mm Fichte roh 6,27 €/m
Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Nettopreise zzgl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.
Ross-WoodProducts Preisliste Eckleisten Stand 29.03.2019 / Seite 3 von  3
FK-EL43
Eckleiste Massivholz 43 x 19 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL43-RFI-M Eckleiste Massivholz 43 x 19 mm Fichte roh 7,62 €/m
FK-EL45
Eckleiste Massivholz 45 x 45 mm, Diese Holzleisten sind in hochwertiger
Tischlerqualität gefertigt und für den professionellen Möbelbau und
Innenausbau geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-EL45-RBU-M Eckleiste Massivholz 45 x 45 mm Buche roh 12,03 €/m
FK-EL45-RFI-M Eckleiste Massivholz 45 x 45 mm Fichte roh 11,35 €/m
FK-HO25-RFI-M
Hohlkehlleiste Massivholz 25 x 25 mm, Fichte roh, Wunschlänge, Ihre
Längenangabe gilt als Mindestmaß. Zuschnittware ist vom Umtausch
ausgeschlossen!!!, Diese Holzleisten sind in hochwertiger Tischlerqualität
gefertigt und für den professionellen Möbelbau und Innenausbau
geeignet.
Artikelnummer Bezeichnung €/Einheit
FK-HO25-RFI-M Hohlkehlleiste Massivholz 25 x 25 mm Fichte roh 5,76 €/m